Unum ex quatuor

23

Tunc dixit discipulis suis. Messis quæ
multa operari autem pauci. Rogate ergo do-
minum messis ut mittat operarios in mes-
sem suam.

De missione XII

apostolorum. M. r. et. xi. R. vi. L. ij.

Capitulum. liij.

Convocatis. L. autem Jesus duo-
decim apostolis cepit. R. eos binos mit-
tere. dedit. L. illis virtutem et potestatem sup-
er omnia demonia. V. D. et cetera. R. curaret om-
nem languorem et omnem infirmitatem. Duode-
cim autem apostolorum hec sunt nomina. Pri-
mus Symon qui dicitur Petrus et Andreas
frater eius. Philippus et Bartholomeus. Jaco-
bus zebedei. et Johannes frater eius. Tho-
mas. Mattheus publicanus. Jacobus alpheus
Thadæus Symon cananeus. et Judas sca-
riothis qui tradidit eum. Hos duodecim mi-
sit Jesus predicare regnum dei et sanare infir-
mos. precipiens eis dicens. In via gentium
ne abieritis et in ciuitates samaritanorum
ne intraueritis sed portate ad oues que pie-
runt domus israel. Ceteros autem predicare di-
centes quod appropinquant regnum celorum in-
firmos curate mortuos suscitare. leprosos
munda re demones eijcite gratis accepistis
gratis dare. Nolite possidere aurum neque ar-
gentum. Et precepit. R. eis ne quod tollerent in
via nisi virgam tantum. Et

L. ait ad illos. Nihil tur-
leritis in via neque virgas
neque peram neque panem neque
pecuniam neque in zona es
neque duas tunicas ha-
beatis neque. R. calciamen-
ta sed. R. calciamen-
ta sandalia. Dignus. V. est enim
operari cibo suo. In qua
cunquam autem ciuitate aut ca-
stellum aut domum. L. in-
traueritis. Interrogate. V.
quis in ea dignus sit et ibi
manetez inde. L. ne queratis. Intra-
tes. V. autem domum. salutate eam dicentes. Pax huic
domui. Et si quidem fuerit domus illa digna
veniet super eam pax vestra. Si autem non fu-
erit digna. pax vestra ad vos reuertetur. Et
quicumque non receperit vos neque audierit
sermonez vestros. et euentes foras de do-
mo vel ciuitate eijcite puluerem de pedibus
vestris in testimonium. L. super illos Amen.

D. dico vobis. Tolerabilis erit terre
Sodomorum et gomorreorum in die iudicii
quam illi ciuitati. ecce ego mitto vos sic oues
in medio luporum. Estote prudentes sicut ser-
pentes et simplices sicut colubæ. Nolite at-
terri ab hominibus. tradet enim vos in concilia et
in synagogas vestras flagellabit vos. et ad pre-
sentes reges ducemini propter me in testi-
monium illis gentibus. Cum autem tradet vos.
nolite cogitare quomodo aut quid loquamini
dabitur enim vobis in illa hora quod loquamini.
Non enim vos estis qui loquamini sed spiritus
patris vestri qui loquitur in vobis. Tradet autem
frater fratrem in mortem et pater filium. Et in-
surgent filii in parentes et morte eos afficiet.
Et eritis odio omnibus hominibus propter no-
men meum. Qui autem perseuerauerit usque in fi-
nem hic saluus erit. Cum autem persecuerit vos
in ciuitate ista. fugite in aliam. Amen dico vo-
bis. Non consummabitis ciuitates istarum do-
nec veniat filius hominis. Non est discipulus
super magistrum nec seruus super dominum suum. suffi-
cit discipulo ut sit sicut magister suus. et suo
sicut dominus eius. Si presens fuerit beelzebub
vocaueit quanto magis domesticos eius.
Ne ergo timueritis eos. Nihil enim est oper-
tium quod non reuelabit. et occultum quod non sciat.
Quod dico vobis in tenebris dicite in luce
et quod in aure auditis predicare super recta. Et
nolite timere eos qui occidunt corpus. animam
autem non possunt occidere sed potius eum timere qui
pro et corpore animam perdet in gehennam. Nonne
duo passeris assuecunt et unum ex illis non
cedit super terram sine patre vestro. Vestri autem
et capilli capitis omnes numerati sunt. Nolite
ergo timere. multi passeribus meliores estis
vos. Omnis ergo qui confitebitur me coram ho-
minibus confitebor et ego eum coram patre meo qui
est in celis. Nolite arbitrari quod veneri mit-
tere pacem in terram. Non veni pacem mittere sed
gladium. Veni enim hominem separe aduersus
patrem suum et filium aduersus matrem suam et nurum
aduersus socrum suam et inimici hominis dome-
stici eius. Qui amat patrem suum aut matrem plu-
us quam me non est meus dignus. Et qui amat filium aut
filiam suam plus quam me non est meus dignus. Et qui non acci-
pit crucem suam et sequitur me non est meus dignus.
Qui inuenit animam suam. perdit illam. Et qui
perdidit animam suam propter me inuenit illam.
Qui recipit vos. me recipit. et qui me re-
cipit. recipit eum qui me misit. Qui recipit
propheta in nomine prophete. mercedem prophete reci-
piet. Et qui accipit iustum in nomine iusti mercedem